
 

Pruszków, dnia 14 czerwca 2024 r. 

ZP.272.16.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup, dostawa i wdrożenie 

klastra serwerów HCI wraz z oprogramowaniem na potrzeby Powiatu Pruszkowskiego w ramach 

zadania pn.: „Rozbudowa rozwiązań blokowych macierzy”  

 

W terminie składania ofert, tj. do 14 czerwca 2024 r., do godz. 11.00 wpłynęła 1 oferta.  

Na realizację zamówienia Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 2 800 000 zł brutto. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1. 
NTT Poland Sp. z o. o.  
ul. Rondo Ignacego Daszyńskiego 1  
00-843 Warszawa 

2 444 010,00 zł 

 

    

   

           Sporządziła: 

          /-/ Karolina Mąkal 

 


